- III. Quale fuerit sanctuarium in medio metationis, quod Moyses condidit.
112. Quantus extiterit numerus populi, a Davide contra Deum i sententiam ad calculos vocatus.
113. Quot ex Israëlitis perierint propter peccatum Davidis, quo populum enumeravit.
114. Quaenam mulieres fornicariae in nuptias probatae fuerint.
115. Qui prophetae manserint caelibus.
116. Qui apostoli uxores habuerint.
117. Qui reges propter impietatem non sepulti sint in regiis Davidis monumentis.
118. Quinam reges, Davidis posteri, ex salvatoris genealogia sint extrusi, et quam ob causam.
119. Quis, qui in laborans morbo esset usus medicis, nec apud deum medelam expectasset, morti datus fuerit.
120. Quinam sint libri in scripturis memorati ac si existerent, qui nusquam reperiuntur.
121. Quae sint testimonia ab apostolis allegata, ubi scripta, e quibus repetita sunt, non habemus.
122. Quinam sint sacra scripta in graecam linguam interpretati.
123. Quoties euersa sit Hierosolyma.
124. Quoties et quando excisi sint Israëlitae.
125. Aliud caput ex (Flsu.) Iosepho. Muliher quaedam, fame viscera ipsius et medullas exedente, naturae vim intulit, et puerum latenter quem habebat arripiens, mifelle

H 2
4) Hoc caput græcæ et latine dedit laudatus Olearius p. 77.

x) In indice, a Fabricio l. cit. edito, absunt verba; Γυνὴ τις - μίδος, in textu autem pag. 257. pro ἐκέρα legitur ἐχάρα, et pro αὐτῷ ὑπόμ. legitur αὐτῷ ὑπομάσθιος. Harl. Ita et Galland.

- ἀρπασμένη ἦπε· Βρέφος ἀθλιον, ἐν πολέμῳ καὶ λιμῷ καὶ σατεῖ τίνι σε τηγῷ; γεννᾷ μοι τροφή καὶ τῷ βίῳ μῆδας εtc.
126. Πόσαι ἔορταὶ παρὰ τοῖς Ἰσδαιοῖς ἀγούσαι.
127. Ποιεῖς τησέας Ἰσδαιοῖς τησέυσαι.
128. Τίνα ἔσιν, ἂ μὴ χρὴ δητέον, ὅτι καὶ αἰκατάληπτα.
129. Ὁσα δὲ ἐνυπνίων τισιν ἐμπεφάνισαν.
130. Τὴν τῶν βασιλεῶν βιβλον^γ) τίς κατέγραψε.
- [P] 131. Τίναι παραβολικῶς καὶ αἰνιγματώδως ἐν τοῖς γραφαῖς ἔργοτα.
132. Τίνεισιν αἱ ὑπὸ τῆς Κυρίου παραβολαὶ ἐργάστασαι.
133. Τίνων τῶν ἔξωθεν μαρτυριῶν ὁ Ἀπόστολος Παῦλος μνήμην ποιεῖται.
134. Πίσσοι^τ Ἰσκαβοῖς ἐν τοῖς Ἀποσόλοις γεγόνασι.
135. Πόσοι^τ Ἰωάννοι εἰς τὸ κήρυγμα γεγόνασι, καὶ πόσοι Ζαχαριαὶ.
136. Ιππολύτε Θηβαίς^ζ) ἐκ τῆς χρονικῆς αὐτῆς συντάγματος.
137. Τίνεισιν οἱ ἀπὸ τῶν μαθητῶν τῶν ογκώριμοι^η).
138. Πόσοι^τ οἱ οἱ δι' Ἐλλήνων διωγμοὶ γεγόντες, καὶ διὰ τίνων.
139. Πόσαι αἰρέσεις^η) κατὰ τῆς Ἔκκλησιας ικανῆς πίσεως ἐπανέτησαν.
140. Πόσαι αἰρέσεις παρὰ Ἰσδαιοῖς γεγόνασι.

- selle infans, inquit, in bello, fame et seditione cui te fortunae seruem? eris tu potius mihi cibus et hominibus fabula etc.*
126. Quot festa apud Iudeos agantur.
127. Quot ieiunia Iudei ieiunent.
128. Quaenam sint quae scrutari nefas, ut propter incomprehensibilitia.
129. Quae manifestata aliquibus fuerint per insomnia.
130. Librum regnorum quis auctor scripsierit.
131. Quaenam in sacris litteris dicta sint per parabolas et aenigmata.
132. Quas parabolas dominus protulerit.
133. Quibus de testimoniosis externorū scriptrorum mentionem faciat apostolus Paulus.
134. Quot Iacobi inter apostolos extiterint.
135. Quot Ioannes in praeconio fuerint, et quot Zachariae.
136. Hippolyti Thebani, ex Chronico eius syntagmate.
137. Quinam fuerint LXX. discipuli.
138. Quot per ethnicos persecutiones, et a quibus illatae fuerint.
139. Quot haereses aduersus ecclesiasticam fidem insurrexerint.
140. Quot haereses extiterint apud Iudeos.